
里別 活動日期 備註

106/04/12-106/04/14

106/09/26-106/09/27

106/10/23

106/03/18-106/03/19

106/05/25

106/07/15

106/09/27

106/10/24

106/03/1

106/08/26

106/10/1

106/10

106/10/28

106/02/11

106/02/22

106/03/25

106/04/16

106/05/24

106/05/23-

106/05/26
106/08/17

106/08/16

106/12/2

106/05/27

106/10/01

106/10/21

106/11/28

106/04/09

106/06-106/08

106/07/22

106/09

106/10/22

106/02

106/03-106/06

106/04/28

106/05/21

106/05

慶祝重陽節暨政令宣導活動

106年績優社區參訪

106年度三舍里環境消毒計畫

阿里山國家風景區基層建設觀摩活動

 民族舞蹈訓練班

2017新市區三舍里「臺南市里社區活動中心藝術

季」

大營里

臺南市新市區公所辦理106年地方發展經費第4季執行情形

活 動 名 稱

環島社區營造觀摩

重陽敬老慶祝活動

新和里

環境教育宣導暨社區營造觀摩活動

慶祝端午節暨政令宣導活動

購置背負式吹葉機

大洲里

元宵節民俗文化慶祝活動

環境清潔工具購置

績優社區觀摩

嘉義菁埔社區觀摩

端午節慶祝活動

環境整頓草木修剪計畫

社區營造觀摩活動

低碳節電宣導活動

長者居家安全宣導暨重陽節敬老活動

三舍里

環境整頓活動(採購動力鏈鋸之鋸片刀及鏈鋸條)

環境整頓活動(採購環保志工出勤早餐)

嘉義地方建設觀摩

端午節慶祝活動

採購遛狗清狗便宣導布條

地方建設觀摩活動新市里

績優社區觀摩活動

慶祝重陽節暨政令宣導活動

慶祝中秋節暨政令宣導活動

社內里

中秋節晚會暨登革熱及各項政令宣導活動
豐華里

長者養生保健暨重陽敬老活動

環境消毒工作

環境整理工具購置(手推車)

環境清潔日早餐

106年度登革熱防治噴藥

慶祝端午節暨政令宣導活動



106/07-106/12

106/09/30-106/10/01

106/10/1

106/12

106/05/21

106/10

106/9/29

106/05/21

106/7/8

106/09

106/10/23

106/05/21

106/07/02

106/10/31

106/11/19

106/03

106/05

106/05/21

106/06/25

106/08/31

106/10/31

經常門(140萬元)

1,400,000

0

永就里

清掃工具購置

潭頂里

打掃工具購置計畫

中部生態基層建設觀摩

港墘里

106年度大社里環境消毒計畫

106年大社里辦理中秋節慶祝活動

大社里

大營里

苗栗地方建設觀摩活動

嘉義-彰化地方建設觀摩活動

環境整頓活動(採購環保志工清潔用具)

環境整頓活動(採購環保志工出勤早餐)

30,000

端午節慶祝活動

端午傳情-健康講座活動

端午節慶祝活動

106年南投廣興社區基層建設觀摩

環境整頓活動

106年度民俗藝陣文化祭

潭頂里噴藥作業

106年度潭頂里九九重陽健康促進活動

106年度彰化馬興社區基層建設觀摩

環保志工制服購置

剩餘金額 0

公佈日期 106年12月25日

籬笆剪購置計畫

106年度歡慶端午節活動

項    目 資本門(3萬元)

支用金額


